
《メンテナンスのお知らせ》 
2025年 3月 18日(火)  

午前 01:00～07:00予定 

日頃よりミカド珈琲オンラインストアの 

ご利用誠にありがとうございます。 

ミカド珈琲オンラインストアでは、 

皆様が快適にストアをご利用いただけるよう 

機能追加等のメンテナンスを 

上記日程において実施いたします。 

なおこの間、ストアはメンテナンス表示となり 

お買い物ができなくなりますのでご注意ください。 

 

皆様にはご不便をお掛け致しますが 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
            

※開始・終了時刻は変更になる場合がございます。 
 

 

         2025年 3月 12日 

 

 

 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０-５０９-９３６  平日 10:00～12:00／13：00～16:00  

※「1 番」を選択してください 


